
 

 

 

 
Decreto n. 1171 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 
3177 del 30.09.2021 e rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021 e 
pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 246 del 14.10.2021; 

VISTO il D.R. n. 2971 del 9.08.2023, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento di “Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente (DBBA)”, per lo 
scorcio del quadriennio accademico 2022-2026; 

VISTO il D.R. 1056 del 19.03.2024, con cui è stata proclamata eletta 
rappresentante dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi, 
per il biennio accademico 2023-2025, la dott.ssa Alessia Annicchiarico; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Il Consiglio del Dipartimento di “Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente (DBBA)”, per lo 
scorcio del quadriennio accademico 2022-2026, è ricomposto come segue: 
 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 

• Rosanna LONGO          (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo 
 Francesco CURCI                       per il quadriennio accademico 2022-2026) 
• Silvana DE LEO 
• Marta OLIVA 
• Antonella SANTORO 
• Rita DE GIOSA 
• Roberta GRAVINA 
• Ilaria ANGARANO 
• Rita GAROFALO 
• Angela EVANGELISTA 
 

Per la Lista n. 1 “Studenti Per”  
     
• Mattia BENEDETTO                                             (rappresentanti degli studenti per il  
 Martina CARRIERI                                                biennio accademico 2023-2025                   
 
Per la Lista n. 2 “Link” 
 
• Rosanna LIPPOLIS 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

 
  

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA – 

U.O. Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole e SiBA 

Oggetto: Ricomposizione Consiglio di Dipartimento 
 

 
pag. 

2 
di 
2 

 

• Michelle LATERZA 
 Francesco ROTOLO 
 Luisantonio LASORSA 
 Andrea Abigail HERCULES ALAS 
 Eleonora TEDESCHI 
 Michela ABBATANTUONO 
 Alessia COLACICCO 
 Giuseppe LOIZZO 
 
Per la lista n. 3 “Studenti Indipendenti” 
 
 Isabella FORTE 
 Pia Anna Rosa MAGRONE 
 Mariangela MANICONE 
 Martina GENTILE 
 Paolo SANTANTONIO 
 Daniela CINO 
 Nicola D’APOLITO 
 Michele Danilo LEONE 
 Antonio DELL’AGLIO 
 Francesco Pio TENERELLI 
 Andrea Nikita MEMOLI 

 
 Alessia ANNICCHIARICO                                       (rappresentante dottoranda biennio 
                                                                                        accademico 2023-2025) 

 
 

Art. 3 
Ai sensi del comma 2, dell’art. 27 dello Statuto di Ateneo, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Coordinatore Amministrativo con voto consultivo, svolgendo 
funzioni di segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 28.03.2024          
 
 
                                                                                              F.toIL RETTORE 
 
 
 
 


